ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - V-C

TRIBUNAL DE CONTAS Page 1

PREFEI:I'URA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ ) ) Dezembro/2018

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENT E A PRESTACAO DE CONTAS

) Classificagéo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processa¢io
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios

2020012 02/02/2012 10.302.0002.2065.0000 MARIANA GOMES FERREIRA 1.180,00]
30040028 30/04/2012 10.302.0002.2065.0009 EDINALDO CORIOLANO DA SILVA 1.200,00}
27050004 27/05/2013 28/12/2016 10.302.0002.2064.0000 IVAN FERREIRA DA SILVA -ME GR. 11.641,4(
26070013 26/07/2013 10.302.0002.2061.000Q GERACINA ARAUJO DE SEPULVID 26,35
31100006 31/10/2013 10.302.0002.2065.0000 GEYSON DENIS DE MENEZES SIL\ 226,00
22010001 22/01/2014 10.302.0002.2057.0000 COMPESA-COMPANHIA PERNAME 3,00
29010025 29/01/2014 31/01/2014 10.302.0002.2065.000Q MILTON SOVERON ARAMBEL 5.000,0d
12080001 12/08/2014 10.302.0002.2065.0000 JERONIMO GOMES SOARES 21,10
29040006 29/04/2015 29/04/2015 10.302.0002.2066.0000 MARCELO FERREIRA BENICIO 0,05
21120006 21/12/2015 30/12/2015 10.302.0002.2066.000Q P.S COELHO-ME 1.043,00
29120020 29/12/2015 30/12/2015 10.302.0002.2066.000Q9 VELKAR-EMPRESA SERVICOS LO! 8.736,87
5010009 05/01/2016 05/01/2016 10.122.0002.2065.000Q SEBASTIAO LOPES SA 1.600,00
25020024 25/02/2016 29/02/2016 10.122.0002.2065.0000 ERALDO MACEDO SIQUEIRA JUNI 1.200,0d
30030077 30/03/2016 05/04/2016 10.122.0002.2064.0000 ADAUTO FRANNKLIN SOUZA LOPE 1.555,00
28040043 28/04/2016 02/12/2016 10.122.0002.2065.000Q J.GALINDO DE SOUZA SILVA-ME 12.000,0d
13050009 13/05/2016 17/05/2016 10.304.0002.2068.000Q ZULEIDE DE SOUZA E SILVA-ME 363,00
8070004 08/07/2016 11/07/2016 | 10.304.0002.2068.000Q FABIO JOSE ALENCAR 2.500,00
30080022 30/08/2016 31/08/2016 10.122.0002.2065.0000 ERALDO MACEDO SIQUEIRA JUNI! 1.200,0d
22090003 22/09/2016 02/12/2016 10.122.0002.2065.000Q J.GALINDO DE SOUZA SILVA-ME 12.000,0d
20100025 20/10/2016 20/10/2016 10.122.0002.2065.0000 J.GALINDO DE SOUZA SILVA-ME 3.000,04
3110063 03/11/2016 03/11/2016 10.122.0002.2065.0000 ERALDO MACEDO SIQUEIRA JUNI 1.200,0d
11110009 11/11/2016 10.301.0002.2057.0000 MARROCOS SANTANA SIQUEIRA I 2.200,00]
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2018
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENT E A PRESTACAO DE CONTAS
) Classificagéo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processa¢io
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios

30110077 30/11/2016 30/11/2016 10.301.0002.2061.0000 AURIVANDA AMORIM COELHO BE 650,00
30110083 30/11/2016 30/11/2016 10.301.0002.2057.000Q ELIZANGELA VIANA DE SOUZA 1.360,0d
30110046 30/11/2016 02/12/2016 10.302.0002.2063.0000Q FELINTRO NETO BARROS DA COS 2.000,0d
2120014 02/12/2016 19/12/2016 10.302.0002.2066.000Q JOSIVALDO PEREIRA PAZ 906,00
12120013 12/12/2016 26/12/2016 10.302.0002.2066.0000Q JOSE IVANILDO ANDRADE DE SOl 1.860,0d
13120009 13/12/2016 13/12/2016 10.122.0002.2065.000Q J.GALINDO DE SOUZA SILVA-ME 6.000,0d
15120014 15/12/2016 15/12/2016 10.122.0002.2065.000Q J.GALINDO DE SOUZA SILVA-ME 3.000,0(4
15120005 15/12/2016 15/12/2016 10.122.0002.2065.0000 CELPE-COMPANHIA ENERG.DE Pt 3.130,47
16120009 16/12/2016 21/12/2016 10.122.0002.2065.000Q GILVOLANDIO GUIMARAES SOBR/ 5.071,70
19120075 19/12/2016 30/12/2016 10.301.0002.2061.0000 J.J GRAFICA DIGITAL LTDA-ME 500,00
20120067 20/12/2016 20/12/2016 10.122.0002.2065.0000 COMPESA-COMPANHIA PERNAME 237,98
21120022 21/12/2016 21/12/2016 10.301.0002.2057.0000 FUNPRESC - FUNDO PREVIDENCI 7.283,70
21120102 21/12/2016 10.301.0002.2061.000Q VELKAR-EMPRESA SERVICOS LO! 8.736,82
22120011 22/12/2016 20/02/2017 10.302.0002.2067.0000 DEPARTAMENTO PROGRAMAS E¢ 880,00
23120020 23/12/2016 23/12/2016 10.301.0002.2061.0000 REGINEIDE BARBOSA MARQUES 360,00
23120019 23/12/2016 23/12/2016 10.301.0002.2061.0000 MARIA CLEILDA DE SOUZA 800,00
26120015 26/12/2016 26/12/2016 10.122.0002.2065.0000 COMPESA-COMPANHIA PERNAME 91,67
26120002 26/12/2016 26/12/2016 10.302.0002.2067.0000 WELDES EDUARDO CARVALHO L( 650,00
26120003 26/12/2016 26/12/2016 10.122.0002.2065.0000 COMPESA-COMPANHIA PERNAME 2.900,53
27120011 27/12/2016 27/12/2016 10.122.0002.2065.0000 COMPESA-COMPANHIA PERNAME 3.433,54

112 10/02/2017 10/02/2017 10.302.0002.2067.000Q DISMED - DISTRIBUIDORA DE MEL 6.245,09

275 13/03/2017 13/03/2017 10.302.0002.2066.000Q DISMED - DISTRIBUIDORA DE MEL 4.143,5(
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2018
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENT E A PRESTACAO DE CONTAS
) Classificagéo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processa¢io
10 - Saude

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios
553 28/04/2017 28/04/2017 10.302.0002.2066.000Q SEBASTIAO LOPES SA 1.600,0d
697 26/05/2017 26/05/2017 10.301.0002.2065.0000 BRUNO LEONEL DA SILVA OLIVEIF 600,00
1362 01/09/2017 05/09/2017 10.302.0002.2066.0000 IVAN FERREIRA DA SILVA -ME GR, 6.950,0d
1707 01/11/2017 10.302.0002.2063.0000 MARILENE GOMES SOARES 500,00
2010 20/12/2017 10.301.0002.2065.0000 DEPARTAMENTO ACOES SAUDE 6.250,00]
2006 20/12/2017 10.301.0002.2061.0000 DEPARTAMENTO ACOES SAUDE 12.250,00
2008 20/12/2017 10.301.0002.2061.0000 DEPARTAMENTO ACOES SAUDE 14.500,00
2005 20/12/2017 10.301.0002.2061.0000 DEPARTAMENTO ACOES SAUDE 35.641,67]
2102 26/12/2017 26/12/2017 10.301.0002.2065.0000 EDNALDO BEDOR DE LIMA 240,00

Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios 125.793,47 84.984,94

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUSbnvénios, etc.)

163 20/02/2017 20/02/2017 10.301.0002.2064.0000 FUNPRESC - FUNDO PREVIDENCI 6.893,63
Subtotal do  FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUSConvénios, etc.) 6.893,63 0,04
Subtotal da Fungéo 10 - Saude 132.687,04 84.984,94
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2018
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENT E A PRESTACAO DE CONTAS
) Classificagéo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processa¢io
12 - Educacgéo
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ
Recursos Proprios

22070002 22/07/2013 12.365.0002.2041.00090 FLAMAX SERVICOS MAO DE OBR/ 196,35
10010041 10/01/2014 10/01/2014 12.361.0014.2025.0000 MARIA RAIMUNDA SOARES 450,00

23010013 23/01/2014 24/01/2014 12.361.0014.2025.0000 CASA DO ELETRICISTA LTDA 252,48

31070036 31/07/2014 01/08/2014 12.361.0014.2025.0000 MARIA RAIMUNDA SOARES 300,00

31070035 31/07/2014 12.361.0014.2025.0000 ROBSON JOSENILDO VIANA SOAF 600,00
27110038 27/11/2014 02/12/2014 12.361.0014.2025.0000 MARIA RAIMUNDA SOARES 300,00

29120029 29/12/2014 12.361.0014.1021.0000 KRM CONSTRUGAO LTDA-ME 291.322,04
29040061 29/04/2015 04/05/2015 12.361.0014.2025.0000 MARIA RAIMUNDA SOARES 300,00

29050062 29/05/2015 02/06/2015 12.122.0002.2024.0000 ANDERSON SOUZA 737,00

19060004 19/06/2015 05/08/2015 12.361.0014.2025.0000 PAULO DIEGO DOS SANTOS RAM( 13.524,0(

13100002 13/10/2015 15/12/2015 12.361.0014.2025.000Q VALDEIR FERREIRA DE SOUSA 3.000,09

13100002 13/10/2015 12.361.0014.2025.0000 VALDEIR FERREIRA DE SOUSA 2.000,00]
28100065 28/10/2015 30/10/2015 12.361.0014.2025.000Q0 MARIA RAIMUNDA SOARES 900,00

29120039 29/12/2015 30/12/2015 12.361.0014.2025.0000 MARIA RAIMUNDA SOARES 300,00

29120014 29/12/2015 12.361.0014.2025.000Q9 VELKAR-EMPRESA SERVICOS LO! 0,52
25020015 25/02/2016 29/02/2016 12.361.0014.2025.0000 MARIA RAIMUNDA SOARES 300,00

31030022 31/03/2016 31/03/2016 12.361.0014.2032.0000 MANUTENCAO DO FUNDEB 60% 8.360,0(4

27040016 27/04/2016 28/04/2016 12.361.0014.2025.0000 MARIA RAIMUNDA SOARES 300,00

1090002 01/09/2016 12.361.0014.2025.000Q PAULO DIEGO DOS SANTOS RAM( 0,90
27100002 27/10/2016 31/10/2016 12.122.0002.2024.0000 NAILDA TAVARES DE LIMA 1.000,0d

3110014 03/11/2016 03/11/2016 12.361.0014.2025.000Q ELIZETE GOMES VIANA MARQUES 2.000,0d

24110060 24/11/2016 08/12/2016 12.361.0014.2025.000Q RETIFICA BRASIL LTDA 6.280,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2018
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENT E A PRESTACAO DE CONTAS
) Classificagéo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processa¢io
12 - Educacgéo
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ
Recursos Proprios
1120011 01/12/2016 12.361.0014.2025.0000 HELENEIDE DE S.C.ANGELIM 3.798,00
8120011 08/12/2016 15/12/2016 12.122.0002.2024.000Q PAPELARIA ESPIRITO SANTO LTD, 1.163,04
15120013 15/12/2016 20/12/2016 12.361.0014.2025.0000 FRANCISCO DA COSTA SALES 843,00
16120008 16/12/2016 27/12/2016 12.361.0014.2025.000Q IVANILDO EVANGELISTA DE SOUZ 660,00
23120007 23/12/2016 23/12/2016 12.361.0014.2025.0000 JOAO ROBERTO DA SILVA 200,00
23120009 23/12/2016 23/12/2016 12.361.0014.2025.000Q ASSOCIACAO PEQUENOS AGRICL 200,00
23120008 23/12/2016 23/12/2016 12.361.0014.2025.000Q ASSOCIACAO PROD.RURAIS DA F. 400,00
23120011 23/12/2016 23/12/2016 12.361.0014.2025.0000 MARIA CREUZA GOMES PEREIRA 500,00
23120024 23/12/2016 26/12/2016 12.361.0014.2025.0000 FRANCISCO COSTA DE SOUZA 527,00
23120026 23/12/2016 26/12/2016 12.361.0014.2025.0000 RAIMUNDA S.DE ALMEIDA SILVA 640,00
23120023 23/12/2016 26/12/2016 12.361.0014.2025.0000 GESUALDO BENEDITO DA SILVA 650,00
23120025 23/12/2016 26/12/2016 12.361.0014.2025.0000Q LUZIMARIO VIANA COSTA 737,00
23120022 23/12/2016 26/12/2016 12.361.0014.2025.000Q LAILSON SIRINO DA SILVA 738,00
23120028 23/12/2016 26/12/2016 12.361.0014.2025.0000 DOUGLAS GOMES ANDRADE 738,00
23120006 23/12/2016 23/12/2016 12.361.0014.2025.000Q ELIZETE GOMES VIANA MARQUES 2.000,0d
26120004 26/12/2016 26/12/2016 12.361.0014.2025.0000 COMPESA-COMPANHIA PERNAME 146,07
26120018 26/12/2016 30/12/2016 12.361.0014.2025.000Q J.J GRAFICA DIGITAL LTDA-ME 1.500,0d
27120045 27/12/2016 28/12/2016 12.361.0014.2025.000Q TELEMAR NORTE LESTE S/A 382,70
27120007 27/12/2016 27/12/2016 12.361.0014.2025.0000 COMPESA-COMPANHIA PERNAME 2.901,19
1098 28/04/2017 28/04/2017 12.361.0014.2118.0000 CONSTRUNORT CONST. E LOCALC 6.025,37
3985 30/11/2017 30/11/2017 12.361.0014.2025.0000 DVANETE NUNES BARROS 250,00
Subtotal do Recursos Proprios 60.504,81 297.917,8I1EI
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ Dezembro/2018
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENT E A PRESTAGAO DE CONTAS

Classificagé@o VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processa¢io
12 - Educacgéo
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ
Outros Recursos Vinculados (Séario, Educagao, PNATE)
484 02/03/2017 12.361.0014.2033.000Q0 FUNDO DE PREVIDENCIA DO MUN 19.551,54
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagéo, PNATEtc.) 0,00 19.551,54
Subtotal da Fungdo 12 - Educagéo 60.504,81 317.469,3p
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

o

RELAGCAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2018
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENT E A PRESTAGAO DE CONTAS
) Classificagéo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processa
04 - Administracao
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ
Recursos Proprios
12030001 12/03/2015 04.122.0002.2011.0000 EMPRESA BRASILEIRA DE CORRE 23,39
21110007 21/11/2016 04.121.0002.2016.00090 ANTONIA SILVANI SIQUEIRA DE MI 5.094,79
9120016 09/12/2016 09/12/2016 04.122.0002.2005.000Q0 TELEMAR NORTE LESTE S/A 735,13
13120038 13/12/2016 21/12/2016 04.122.0002.2011.000Q KM SERVICOS CONTABEIS E SIST 1.320,00
19120001 19/12/2016 19/12/2016 04.122.0002.2011.0000 EMPRESA BRASILEIRA DE CORRE 203,00
20120068 20/12/2016 20/12/2016 04.122.0002.2011.0000 COMPESA-COMPANHIA PERNAME 652,85
20120060 20/12/2016 03/02/2017 04.122.0002.2095.0000 SECRETARIA ADMINISTRACAO E | 3.003,22
21120104 21/12/2016 26/12/2016 04.122.0002.2011.000Q ISTEFANIA ALVES SOUSA-ME 660,00
22120019 22/12/2016 26/12/2016 04.122.0002.2005.000Q JURANEIDE GALINDO DE SOUZA ¢ 6.250,00
23120029 23/12/2016 26/12/2016 04.122.0002.2095.0000 MARIA REGILANIA DE SOUZA 740,00
26120008 26/12/2016 26/12/2016 04.122.0049.2105.0000 COMPESA-COMPANHIA PERNAME 643,37
30120008 30/12/2016 30/12/2016 04.121.0002.2096.000Q9 LUDJA SUELY BRAGA SILVA 2.000,0d
121 30/01/2017 30/01/2017 04.122.0049.2105.000Q FUNPRESC - FUNDO PREVIDENCI 229,11
122 30/01/2017 30/01/2017 04.122.0049.2105.0009 FUNPRESC - FUNDO PREVIDENCI 259,78
118 30/01/2017 30/01/2017 04.122.0049.2105.000Q FUNPRESC - FUNDO PREVIDENCI 295,46
120 30/01/2017 30/01/2017 04.122.0049.2105.0009 FUNPRESC - FUNDO PREVIDENCI 13.707,44
860 10/04/2017 27/04/2017 04.129.0002.2015.0000 BANCO DO BRASIL S/A 1.734,81
3179 26/09/2017 04.122.0002.2095.0000 BANCO DO BRASIL S/A 352,71
3817 20/11/2017 04.121.0002.2018.0000 DEPARTAMENTO CONTABILIDADE 3.654,30
4159 07/12/2017 07/12/2017 04.122.0002.2011.0000 EMPRESA BRASILEIRA DE CORRE 3,64
Subtotal do Recursos Préprios 32.437,89
Subtotal da Fungdo 04 - Administracao 32.437,89
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

o

RELAGCAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2018
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENT E A PRESTAGAO DE CONTAS
) Classificagéo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processa
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DOS DIR. DA CRIANGCA E ADOLESCENTE
Recursos Proprios
6020008 06/02/2014 10/02/2014 08.243.0048.2086.0000 JUAPETROL COMERCIO DE BOTIJ 82,00
Subtotal do Recursos Proprios 82,00 0,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Recursos Proprios
2010001 02/01/2015 08.244.0048.2078.0000 BANCO DO BRASIL S/A 830,80
20010007 20/01/2015 08.244.0048.2077.0000 FUNDACAO ADM 50,00
8050044 08/05/2015 08.243.0048.2074.0000 ALMI DOS SANTOS 1,00
1080016 01/08/2016 03/08/2016 08.243.0048.2112.000Q0 JUAPETROL COMERCIO DE BOTIJ 225,00
22090004 | 22/09/2016 02/12/2016 | 08.244.0048.2077.000Q J.GALINDO DE SOUZA SILVA-ME 12.000,04
3110062 03/11/2016 03/11/2016 08.244.0048.2020.0000 MARIA DE LOURDES DA CONCEIC 800,00
2120011 02/12/2016 02/12/2016 | 08.244.0048.2077.000Q J.GALINDO DE SOUZA SILVA-ME 6.000,00
14120005 14/12/2016 14/12/2016 08.122.0002.2019.0000 J.GALINDO DE SOUZA SILVA-ME 3.000,0(4
20120052 | 20/12/2016 20/12/2016 | 08.244.0048.2078.0000 COMPESA-COMPANHIA PERNAME 338,74
22120021 | 22/12/2016 23/12/2016 | 08.244.0048.2020.000Q MARIA DE LOURDES DA CONCEIC 800,00
27120006 27/12/2016 27/12/2016 08.243.0048.2112.0000 COMPESA-COMPANHIA PERNAME 62,53
6 20/01/2017 20/01/2017 | 08.122.0002.2019.0000 AURELIA ALVES DE SOUZA 240,00
151 30/03/2017 30/03/2017 08.244.0048.2082.000Q NEDILZA DE SOUZA 100,00
149 30/03/2017 30/03/2017 | 08.244.0048.2082.0000 MARIA SELMA DA SILVA 150,00
145 30/03/2017 30/03/2017 | 08.244.0048.2082.0000 MARIA FABINEIDE LOPES DE SA 300,00
335 07/06/2017 07/06/2017 | 08.244.0048.2082.0000 EDVALDO ALVES DOS SANTOS 400,00
820 06/12/2017 08.244.0048.2114.0000 RESPLANDECER ACESSORIOS E 2.370,00]
Subtotal do Recursos Préprios 24.416,21
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Page 9

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

o

RELAGCAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2018
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENT E A PRESTAGAO DE CONTAS
Classificagéo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processa
08 - Assisténcia Social
Subtotal da Fungéo 08 - Assisténcia Social 24.498,21 3.251,8
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e
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ Dezembro/2018
RELAGCAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENT E A PRESTAGAO DE CONTAS
Classificagéo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processa¢io
09 - Previdéncia Social
FUNPRESC - FUNDO PREV. DO MUNICIPIO DE SANTA CRUZ
Recursos Proprios
16 06/03/2017 09.272.0044.2092.0000 ACONTEC CONTABIL LTDA 5.500,00]
Subtotal do Recursos Proprios 0,00 5.500,0d
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ
Recursos Proprios
769 30/03/2017 30/03/2017 09.122.0049.2022.000¢ FUNDO DE PREVIDENCIA DO MUN 7.233,21
Subtotal do Recursos Préprios 7.233,21 0,04
Subtotal da Fungdo 09 - Previdéncia Social 7.233,27 5.500,00
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Page 11

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENT E A PRESTAGAO DE CONTAS

Dezembro/2018

o

) Classificagéo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processa
13 - Cultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ
Recursos Proprios
23120005 23/12/2016 23/12/2016 13.392.0002.2044.0000 FRANCISCO CASSIMIRO DE SOUz 480,00
26120019 | 26/12/2016 30/12/2016 13.392.0046.2045.000Q J.J GRAFICA DIGITAL LTDA-ME 1.050,00
27120008 27/12/2016 27/12/2016 13.392.0046.2045.0000 COMPESA-COMPANHIA PERNAME 1.577,28
Subtotal do Recursos Préprios 3.107,25 0,0d
Subtotal da Fungdo 13 - Cultura 3.107,2§ 0,0d
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - V-C
¥ TRIBUNAL DE CONTAS Page 12
PREFEI:I'URA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ ) ) Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENT E A PRESTACAO DE CONTAS
) Classificagéo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processa¢io
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ
Recursos Proprios
30120016 30/12/2014 15.451.0002.1043.0000 KRM CONSTRUCAO LTDA-ME 116.649,9(¢
26080027 26/08/2015 15.451.0002.2050.0000 DEPARTAMENTO SERVICOS URB; 17.769,40
27120010 27/12/2016 27/12/2016 15.451.0002.2050.0000 COMPESA-COMPANHIA PERNAME 3.052,39
1799 22/06/2017 22/06/2017 15.122.0002.2049.0009 PETROLUZ - MATERIAIS ELETRICC 0,70
2623 18/08/2017 18/08/2017 15.451.0002.2050.000Q LUZIA ALVES PEREIRA 1.900,0d
Subtotal do Recursos Proprios 4.953,09 134.419,3p
Subtotal da Fungdo 15 - Urbanismo 4.953,09 134.419,3p
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENT E A PRESTAGAO DE CONTAS

Dezembro/2018

o

) Classificagéo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processa
20 - Agricultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ
Recursos Proprios

30040047 30/04/2014 20.606.0002.2053.0000 LINDOMAR DE ALENCAR SIQUEIR, 21,10
10090018 10/09/2014 20.606.0002.2053.000Q JOSE DE SOUZA VIEIRA 632,00

23120001 23/12/2015 30/12/2015 20.606.0002.2053.0000 MARIA VILMA FILGUEIRA GOMES 1.300,0d

29080022 29/08/2016 30/08/2016 20.122.0002.2052.0000 ROBERIO OLIVEIRA MENDES 900,00

25100011 25/10/2016 31/10/2016 20.122.0002.2052.0000 ROBERIO OLIVEIRA MENDES 900,00
25100005 25/10/2016 20.606.0002.2053.000Q0 CELPE-COMPANHIA ENERG.DE Pt 1.563,30)

8120010 08/12/2016 15/12/2016 20.122.0002.2052.000Q OBJETIVO INFORMATICA COM.SE 810,00

12120007 12/12/2016 30/12/2016 20.606.0002.2053.000Q J.J GRAFICA DIGITAL LTDA-ME 500,00

13120036 13/12/2016 16/12/2016 20.122.0002.2052.0000 EDFRANCI MACEDO CAVALCANTE 79,90

22120015 22/12/2016 23/12/2016 20.606.0002.2053.0000 ROBERIO OLIVEIRA MENDES 900,00

23120003 23/12/2016 23/12/2016 20.606.0002.2053.0000 LEONOR ALENCAR DA SILVA 600,00

27120009 27/12/2016 27/12/2016 20.605.0002.2054.0000 COMPESA-COMPANHIA PERNAME 134,42
Subtotal do Recursos Préprios 6.124,32 2.216,4
Subtotal da Fungdo 20 - Agricultura 6.124,32 2.216,4
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ Dezembro/2018
RELAGCAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENT E A PRESTAGAO DE CONTAS
Classificagéo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processa¢io
26 - Transporte
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ
Recursos Proprios
31030058 31/03/2015 01/04/2015 26.782.0053.2051.0000 FRANCISCO SOARES DA COSTA 2,00
1060024 01/06/2015 26.782.0002.1057.000Q E.B.S ALUGUEL DE MAQUINAS LTI 105,00
5080002 05/08/2016 26.782.0053.2051.0000 PARAIBANA PECAS LTDA 0,99
Subtotal do Recursos Proprios 2,00 105,99
Subtotal da Fungéo 26 - Transporte 2,00 105,99
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ Dezembro/2018
RELAGCAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENT E A PRESTAGAO DE CONTAS
Classificagé@o VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processa¢io
27 - Desporto e Lazer
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ
Recursos Proprios
23120027 23/12/2016 26/12/2016 27.813.0002.2099.0000 KATIA VANESSA DE ARAUJO 540,00
Subtotal do Recursos Proprios 540,00 0,00
Subtotal da Fungéo 27 - Desporto e Lazer 540,00 0,00
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSBOS 272.087,84 557.072,97

SANTA CRUZ
domingo, 31 de marc¢o de 2019

ELIANE MARIA DA SILVA SOARES
PREFEITA MUNICIPAL
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PREFEI:I'URA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ i Dezembro/2018 @ %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS 3 3
INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES COM SALDOS A PAG AR ATE 31/12/ DO EXERCICIO g ;?>
REFERENTE A PRESTAGAO DE CONTAS DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL 2 %
&g
2 =
Classificagdo VALORES g ‘E:
NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor § f
programatica Processado N&o Procgssi
16 06/03/2017 09.272.0044.2092.0000 ACONTEC CONTABIL LTDA 5.5q§,®
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSRBOS DO RPPS 0,00 5.5@,

SANTA CRUZ

ELIANE MARIA DA SILVA SOARES
PREFEITA MUNICIPAL CONTADORA

domingo, 31 de marc¢o de 2019
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